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Edirne'de Tunca Nehri ke-
narında bulunan yalı camisi 
özelliğindeki 547 yıllık Evliya 
Kasımpaşa Camisi'ndeki resto-
rasyon çalışmaları devam edi-
yor. Camide incelemelerde bu-
lunan Edirne Valisi Yunus Se-
zer, "Hazirenin üstü zaman için-
de yaklaşık 2 metre kadar neh-
rin getirdiği kumla kaplanmıştı. 
Kazı çalışması yaptığımızda pek 
çok önemli şahsiyetin burada 
meftun bulunduğunu öğrendik. 
Bir taraftan mezar taşlarını oku-
yarak, hazirede bulunan kişile-
rin kimler olduğunu göreceğiz” 
dedi.  

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü hi-
mayesinde geçen yıl başlatılan 
çalışmalar kapsamında 5,5 asır-
lık caminin toprak altında kalan 
yapıları, yürüyüş yolları ve ha-
ziresinde kazı çalışmaları ger-
çekleştirildi. 

Bu kapsamda toprak altın-
daki pek çok yapı gün yüzüne 
çıkarılırken, ekipler minare ile 

caminin içine ve dışına iskele 
kurarak çalışmalara başladı. 

Kentin önemli tarihi yapıla-
rından olan camide restoras-
yon kapsamında hazire alanı ve 
çevre düzenlemesi yapılacak, 
yürüyüş yolu gün yüzüne çıka-
rılıp ihya edilecek. 

Cami rıhtımının da yapıl-

masıyla tarihte olduğu gibi 
Edirne Sarayı ve cami arasın-
daki kayık seferleri yeniden 
canlandırılacak ve yapı eski ih-
tişamına kavuşacak. 

 
VALİ SEZER  

İNCELEMEDE BULUNDU 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

camide incelemede bulundu. 
Cami ve haziresini gezen Sezer, 
çalışmalar hakkında yetkililer-
den bilgi aldı. 

Sezer, tarihi yapının ihyası 
için başlatılan çalışmaların titiz-
likle yürütüldüğünü söyledi. 

Yalı camisi özelliğindeki tari-
hi yapının eşsiz bir güzelliği ol-
duğunu belirten Sezer, "Rivaye-
te göre Osmanlı padişahları 
Edirne Sarayı'ndan kayıklarla 
Tunca kenarındaki bu camiye 

gelip ibadet ederdi. Burası tari-
hi anlamı olan çok güzel bir ca-
mi." dedi. 

Sezer, caminin uzun yıllar 
ibadete kapalı ve metruk halde 
kaldığını hatırlattı. 
‘RESTORASYONU HIZLI 

BİR ŞEKİLDE  
TAMAMLAYACAĞIZ’ 
Restorasyon çalışmalarının 

başlamasıyla caminin haziresin-
deki zenginliğin ortaya çıktığını 
anlatan Sezer, şunları kaydetti: 

"Hazirenin üstü zaman için-
de yaklaşık 2 metre kadar neh-
rin getirdiği kumla kaplanmıştı. 
Kazı çalışması yaptığımızda pek 
çok önemli şahsiyetin burada 
meftun bulunduğunu öğrendik. 
Bir taraftan mezar taşlarını oku-

yarak, hazirede bulunan kişile-
rin kimler olduğunu göreceğiz. 
Burada padişah çocuklarının, 
sadrazamların ve büyük devlet 
zevatının meftun bulunduğu 
yönünde tespitlerimiz var. Ta-
rihte kayıp olan şahısların bu-
lunması adına bize fayda sağla-
yacaktır. Restorasyonu hızlı bir 
şekilde tamamlayacağız. Hazi-
resinde düzenlemeler yapıla-
cak. İnsanların kayıklara bin-
dikleri güzel bir alana dönüştü-
receğiz. İçerisinde kütüphanesi-
nin olduğu, kitap kafelerin ol-
duğu bir yer haline getirip Edir-
ne'mize kazandıracağız." 

Sezer'e ziyaretinde Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-
ğerci, İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Kemal Soytürk ve Edirne 
Kültür Varlıklarını Koruma Böl-
ge Kurulu Müdürü Yusuf Şami-
loğlu da eşlik etti. 

 
Evliya Kasımpaşa Camisi 

Kirişhane semtinde 2. Murat 
ve Fatih Sultan Mehmet'in ve-
zirliğini yapan "Evliya" olarak 
da anılan Kasım Paşa tarafın-
dan 1478'de inşa ettirilen kare 
planlı tek minare ve kubbeye 
sahip avlulu cami, taşkından 
kenti korumak için çekilen setle 
Tunca Nehri arasında kaldı. 

Nehir taşkınlarında çok kez 
su baskınına uğrayan yapı za-
manla harap oldu, 1950 yılında 
ibadete ve ziyarete kapatıldı. 

Yıllar içerisinde çeşitli proje-
lerle gündeme gelen caminin 
restorasyonu, bölgede kanal 
çalışmalarıyla su baskını soru-
nunun kalktığı görülerek başla-
tıldı. (aa)
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Edirne Beşiktaş Fut-
bol Okulu öğrencileri, 
Beşiktaş’ın davetlisi 
olarak Alt Yapı Merkez 
Futbol Okulları ile dü-
zenlenen organizasyo-
na katıldı. Maçların ar-
dından oyuncular ve 
velileri, Beşiktaş Kulü-
bünün tarihi müzesi ve 
stadyum şeref turuna 
katıldı. 

Edirne Beşiktaş Fut-
bol Okulu öğrencileri, 
Beşiktaş’ın davetlisi 
olarak Fulya Hakkı Ye-
ten Tesislerinde Alt Yapı 
Merkez Futbol Okulları 
ile düzenlenen organi-
zasyona katıldı. U11-U12 ve U13 takımları ile boy gösteren 
yıldız adayları, birbirinden heyecanlı maçlar oynadı. Her 
yaş grubundan Edirne Beşiktaş Futbol Okulu öğrencileri Be-
şiktaş alt yapı scoutları tarafından ilgiyle takip edildi.  

Edirne Beşiktaş Futbol Okulu’ndan bazı oyuncuların 
akademi takımı antrenmanlarına davet edileceği öğrenildi. 

Maçların ardından oyuncular ve velileri Beşiktaş Kulübü-
nün tarihi müzesi ve stadyum şeref turuna katıldı.  

Haber Merkezi 

Yavru kartallar yuvada!



İnsan doğduğu ve doyduğu 
yeri unutamaz derler. Uzunköp-
rü öyledir benim için.  Şehir kül-
türü büyütür bizi. Şehirlerin de 
bir ruhu vardır çünkü. Zamanla 
benimser, tutkunu olursun o 
kentin. Özdeşleşirsin yörenin 
gelenekleriyle, masalları, türkü-
leriyle. Nasıl unutabilirim? 
Unutmamak bir sorumluluktur 
aslında. Tam tersine, takvimler 
yılları öğütürken şehrin hafızası 
haline gelir insan. 

Mesela; çocukluk yıllarımda, 
yağmurdan sonra balçığa dö-
nen mahallenin toprak yolları 
hala gözümün önündedir. İlk-
okul yolunda çamura yapışan 
Dora marka naylon ayakkabıla-
rımızı kurtarmak için verdiğimiz 
mücadeleyi gülümseyerek hatır-
larım. Şimdiki çocuklar ışıklar 
içinde yüzüyor. Ne bilsinler gaz 
lambasını, lamba şişesini. Ata-
türk Mahallesi’nin Kamber So-
kağı’nda doğduğum o kerpiç ev 
ise en unutulmaz anılarım ara-
sındadır. Sokak da aslında neta-
meliydi cinci Kamber hocadan 
dolayı. Uyumayan çocuklar için 
annelerin son çaresiydi o. Onun 
adını duyunca yorganın altına 
gömülürdük adeta. 

Babam Romanya Silistre 
doğumluydu. Çocukluğu Tuna 
kıyısındaki köyün merasında  
koyun otlatarak geçmiş. Hep 
hasretle anlatırdı o coğrafyayı, 
Tutrakan’ı, orman içindeki Me-
simler Köyü’nü, köyde bahçesi 
rengarenk çiçeklerle dolu iki 
katlı ahşap evlerini. 

1938 yılında dayanılmaz 
baskılar ve iki ülke arasındaki 
anlaşmalar sonucunda göçe 
mecbur kalmışlar. Coğrafya ka-
derdir derler. Kaderi kötü nok-
talanmış o muzaffer yörüklerin, 
Evlad-ı Fatihan’ların. 

Molla Ahmet dedemin me-
zarı Silistre’dedir. Çevre köyler-
de de tanınan, donanımlı bir 
imam, iyi bir hatipmiş dedem. 
Altı ay kaldığı İstanbul’da Beya-
zıt camii medresesinde önemli 
alimlerden ders aldığını söylü-
yordu babam. İsmigül baban-
nem, beş çocuğu ile birlikte 
Molla Ahmet dedemin kabrini 
gözyaşları ile ıslatıp, mezar taşı-
na son defa sarılıp, terk etmişler 
doğdukları toprakları. Talikayı 
çeken bir çift atın köpüklü ne-
feslerine karışmış hıçkırıkları, 
Köstence Limanı’na ulaştıkla-
rında. Ellerinde kalan tek varlık-
ları at arabasıyla bindikleri va-
pur, onları Tekirdağ Limanı’na 
bıraktığında 14 yaşındaymış ba-

bam.  
Vapurdan inenler, secdeye 

kapanıp susuzluktan çatlamış 
dudaklarıyla mübarek vatan 
toprağını öpmüş, onları anava-
tana davet ederek zulüm ve iş-
kenceden kurtaran Atatürk’e 
dualar etmişler.  

Romanya’dan gelen kafile-
ler ülkenin ve de özellikle Mar-
mara Bölgesi’nin değişik yerleri-
ne yerleştirilmiş. Babamların 
tercihi Elmalı köyü ve Uzunköp-
rü olmuş. Kim bilir, doğdukları 
topraklara yakın olmak, belki 
şartlar düzelirse yine geri dön-
mekti düşünceleri. Belki değil, 
kesin öyleydi. Çünkü babam 
öyle söylemişti bana. Öyle baş-
lamış maceramız. 

Devlet aile başına arsa ver-
miş, onlar da içine saman kata-
rak yoğurdukları çamurla kerpiç 
kesip, evlerini yapmışlar. İki göz 
oda, bir bakla sofa, bir de evin 
arka tarafına eklenen ve kiler gi-
bi kullanılan “indirme” dedikle-
ri basık bir oda. Evin ön tarafı-
na eklenen o sofaya biz sundur-
ma derdik. Mahallenin bütün 
evleri bu bakımdan birbirine 
benzerdi. 

Yerli halk Trakya şivesiyle 
“Macır” derdi muhacirlere. An-
nem yerlisiydi Uzunköprü’nün. 
Onlara “Gacal” deniliyordu. 
Halbuki annemin ailesi de, yani 
dedem “Pelvan İbraam” da 
Bulgaristan Filibe’den gelmişti 
daha önceki yıllarda. Dağlı Ma-
hallesi de denilen Kavak Mahal-
lesi daha çok Yunanistan’dan 
gelen muhacirlerin yerleşkesi ol-
muş. 

Şehrin su deposu Habib 
Hoca Mahallesi’ndeydi ve ilçe-
nin sembol yapılarından birisiy-
di. O nedenle Depo Mahalle-
si’ydi bir diğer adı. Su deposu 
bugün de dimdik ayaktadır.  Er-
gene Nehri, bazen buz kütleleri-
nin kapattığı gözlerden dolayı 
ovayı denize çevirmiş, taşkınlar-
la yıkmış yakın evleri. Son taş-
kında Seylap evleri yapılmıştı 
mağdurlar için. O günlerin tanı-
ğıyım. Ergene’nin balıkları, kaç 
balıkçı ailenin rızık kapısı, kaç 
ailenin sofralarının tarifsiz lezze-
tiydi. Bugün sanayinin kimyasal 
atıklarının boşaltım kanalı ol-
muş, kara talihine isyan ediyor, 
eski bereketli günlerine hasret 
çekiyor Ergene. 

Dünyanın en uzun taş köp-
rüsü ünvanıyla başlı başına bir 
destandır Uzunköprü. O bir ira-
dedir. Balkanlar’da kutlu bir 
medeniyetin inşası için atılan 

sağlam bir adım, muhteşem fe-
tihlerin Bismillah’ıdır. Suya vu-
rulan bir kement, Batıya bir 
meydan okumadır. Ceddim 
2.Murat’ın azmi, Hacı Bayram-ı 
Veli’nin duası ile muhkemdir bu 
köprü.  

  
“Bin atlı akınlarda çocuklar 

gibi şendik” o müstesna günler-
de. Bir yaz günü şimşek gibi 
geçmişti Türk atlıları Erge-
ne’den. Doludizgin atların toy-
naklarından çıkan kıvılcımların 
aydınlattığı gecenin mehtabın-
da, askerler hangi türkülerle 
coşmuştu acaba? Ergene’nin 
coşkun sularına bakıp ne dü-
şünmüştü Hünkar? Zaferin si-
hirli şarkılarını söylediğimiz o 
mutlu çağlarda biz hiç “Kızıl El-
ma”sız kalmadık da o nedenle 
soruyorum bu soruları. 

Bülbül Korusu mesiresi da-
ha çok “Dallık” diye bilinir çev-
rede. Bahar coşkusudur aslında 
sabahın dinginliğinde göveren 
meşelerin gölgesine kurulan 
sofralar. Neşelidir insanları 
Uzunköprü’nün. ”Telli Çeşme” 
sinden bir kez su içen kolay ko-
lay ayrılamazdı bu ilçeden. Fa-
kat azalan iş imkanları, daralan 
ekonomi, büyük şehirlere gö-
çün hızlanması, eski cazibesini 
alıp götürdü ilçenin. Yaşlılar, 
emekliler kentiyiz artık. “Orga-
nize Sanayi Bölgesi göçü tersine 
çevirir mi acaba?” diye umutla-
nıyoruz biraz. Demirtaş Mahal-
lesi ve Tren Garı yeniden cıvıl 
cıvıl olur, tren düdükleri yankıla-
nır mı yine ovamızın derinlikle-
rinde? İnsan hayal ettiği müd-
detçe yaşar. 

  
Bazen ben kovalıyorum ya-

kalamak için ilhamları, bazen 
de “yaz gazeteci, bunları da 
yaz!” diyen fikirler bırakmıyor 
peşimi. Aslında yerel gazetelerin 
manşetleri çok güzel özetliyor 
kentte yaşananları. Alıp okursak 
elbette. Şu an sizin yaptığınız gi-
bi.  

Yeni hükümet binası için se-
çilen yer konuşuluyor. Memnun 
değil halk. Doğalgaz için açılan 
ama zamanında kapatılmayan 
berbat yollar ayrı bir dert. Uzun-
köprü’müzün tanıtımında mar-
ka değeri yaratabilecek Uzun-
köprüspor için kurumlarımızın 
ilgisizliği üzüntü verici. Bir türlü 
bitirilemeyen tarihi eser resto-
rasyonları, Gazi Caddesi esnafı-
nın feryadı, hastanemizdeki ek-
sik doktor kadroları, cami ve 
minare hoparlörlerinin, sokak 
düğünlerinin desibel çılgınlığı, 
imar planlarının revize edilme-
yişi, Belediye’nin hizmetlerdeki 
ataleti, ideolojik bağnazlıklar ve 
kolektif hareketin iflası, halka 
bir şey sorulmaması, üretilen 
teorilere, yapılan önerilere  ku-
lak tıkanması… Neyse uzatma-
yayım daha fazla. Bunların her 
biri ayrı bir makale konusu ve iç 
burkuntusu.  

  
Ben de sizi daha fazla üzme-

mek, içinizi karartmamak, mo-
ralinizi bozmamak için, siyah 
beyaz bir film gibi , eski Uzun-
köprü’yü anlatmaya çalıştım. O 
eski günleri arar gibiyiz. Fena mı 
oldu yani?

 SİLİSTRE’DEN UZUNKÖPRÜ’YE

KÜRSİYE ÇATAKLI vefat etti.   
Musabeyli Köyü sakinlerinden merhum Salih Çataklı’nın eşi, 

Ahmet Çataklı’nın annesi, Kürsiye Çataklı vefat etti.   
Cenazesi Salı günü Musabeyli Köy Camii’nde kılınan öğle 

namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

‘Üretici zarar ediyor’
Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, Edirne'de 

ayçiçeği hasadının yüzde 80'inin tamamlandığını söyledi. 
Son iki yıldır ayçiçeğinden zarar ettiği için üreticilerin başka 
ürünlere yönelebileceğini dile getiren Arabacı, üreticilerinin 
desteklenmesi gerektiğini kaydetti. 

Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Trak-
ya'da çiftçiler hasat mesaisine devam ediyor. 

Hasat çalışmalarının devam ettiği Edirne'de bu yıl 1 mil-
yon 300 bin dekar, Kırklareli'nde 950 bin dekar, Tekirdağ'da 
ise 1 milyon 700 bin dekar alana ayçiçeği ekildi. 

Yaz aylarının kurak ve aşırı sıcak geçmesi nedeniyle böl-
gede geçen yıla oranla verim kaybı yaşandı. 

 
 
EDİRNE'DE HASAT YÜZDE 80 TAMAMLANDI 
 
Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı, Edirne'de 

ayçiçeği hasadının yüzde 80'inin tamamlandığını söyledi. 
Kuraklık nedeniyle verimin düşük olduğunu belirten Ara-

bacı, "Ovalarda sulanabilir arazilerde kaldı. Onlar da hasat 
edilecek. Onun haricinde büyük bir çoğunluk tamamlandı." 
dedi. 

Son iki yıldır ayçiçeğinden zarar ettiği için üreticilerin 
başka ürünlere yönelebileceğini dile getiren Arabacı, üretici-
lerinin desteklenmesi gerektiğini kaydetti. 

 
 

"İYİ BİR SEZON OLMADI" 
 
Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem Şaylan da Kırkla-

reli'nde ayçiçeği hasadının yaklaşık 20 gündür yoğun olarak 
sürdüğünü belirtti. 

Hasadın yüzde 70'inin tamamlandığını söyleyen Şaylan, 
kentte ayçiçeğinin gelişim döneminde yağış görülmediğini 
ve verimin olumsuz etkilendiğini kaydetti. 

 
"BEKLENEN VERİM ALINAMADI" 

 
Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı da bu yıl ku-

raklıktan dolayı ayçiçeğinde bekledikleri verimin olmadığını 
dile getirdi. 

Son yıllarda aşırı kuraklığın üreticileri olumsuz etkilediği-
ni aktaran Saygı, "Hasat devam ediyor. Çok yüksek verim-
ler olmasa da çiftçiler ne çıkarsa artık biçiyor. İnşallah gele-
cek yıllar daha verimli, üreticilerin yüzünün güldüğü hasat-
lar olur." dedi. (aa)
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*Yıl 1912; Balkan devletleri 
Osmanlı- İtalya savaşından fayda 
umarak Balkan savaşını başlattı. 
18 Ocak’ta Meclis-i Mebussan fes-
hedilir. 18 Nisan’da 2. Dönem 
Meclis-i Mebussan toplanır ve aynı 

gün İtalyanlar Rodos, Oniki Ada 
ile Çanakkale Boğazına saldırırlar. 
22 Temmuz’da Gazi Muhtar Paşa 
hükümeti kurulur. 5 ağustosta 2. 
Meclis-i Mebussan feshedilir. 15 
Ekim’de Trablus ve Bingazi İtal-
yanlara terkedilir ve yapılan Uşi 
anlaşması ile Rodos ve Oniki Ada 
İtalya’nın eline bırakılır. 29 
Ekim’de Kıbrıslı Kamil Paşa sada-
rete (Başbakanlığa) getirilir. 29 Ka-
sım’da Arnavutluk bağımsızlığını 
ilan eder.    

* Yıl 1913; 23 Ocak’ta Bâb-ı 
Âli Baskını gerçekleşir ve Mahmud 
Şevket Paşa sadarete getirilir. 30 
Mayıs’ta 1. Balkan Savaşı’nın son 
bulur. 11 Haziran Çarşamba günü 

, saat 11.oo suları tertiplenen bir 
suikastle  Sadrazam Mahmud Şev-
ket Paşa şehit edilir, Said Halim 

Paşa sadarete getirilir. 29 Hazi-
ran’da 2. Balkan Savaşı başlar. 21 
Temmuz’da Edirne kurtarılır. 29 
Eylül İstanbul anlaşması ile Os-
manlı –Bulgar barışı sağlanır. 14 
Kasım ise Atina anlaşması ile Os-
manlı-Yunan barışı yapılır.   

5. İSTANBUL’DA İLK HA-
VACILIK ÇALIŞMALARI, YEŞİL-
KÖY HAVACILIK OKULU’NUN 
KURULUŞU 

Dünyada 19. yüzyılın sonları 
ve 20. Yüzyılın başlarında havacı-
lık üzerine çalışmalar hızlanır. Ha-
vacılık Sanayi, devletlerarasında 
şiddetli bir rekabet konusu olur. 
Hele ki havacılığın savaşlardaki 
hava hâkimiyetindeki önemi anla-
şılınca,  bu durum zaten devamlı 
harp tehdidinde olan Osmanlı 
Devletinin vatansever subaylarını 
hemen harekete geçirir. 

 17 Aralık 1903 yılında Wright 
kardeşlerin ilk uçağı havalandır-
masından sonra, dünya devletleri 
1909 tarihinden itibaren bu yeni 
icadı orduları vasıtası ile savaş 
alanlarında kullanmaya başladılar 
12 ocak 1910 tarihinde yeni kuru-
lan İbrahim Hakkı Paşa hüküme-
tinde Mahmut Şevket Paşa’ya (Re-
sim.10) Osmanlı Devleti Harbiye 
Nazırlığı görevi verilir .  14-18 Ey-
lül 1910 tarihleri arasında  Fransız 

ordusunun Picardie bölgesinde 
yaptığı askeri manevralara Türk 
gözlemci olarak Kolağası (Kıdemli 
Yüzbaşı) Mustafa Kemal ve Paris 
Askeri Ateşesi Ali Fethi (Okyar) 
bey gönderilir (Resim.11)  . 14 
uçak ve 4 güdümlü balonun (Zep-
lin) katıldığı tatbikatta, özellikle 
uçakların manevra kabiliyetinden 
dolayı keşif ve gözetleme için ne 
kadar önemli olduğu gözler önüne 
serilir. Osmanlı Erkân-ı Harbî’si, 
gözlemcilerin hazırladığı rapor 
sonrası çıkartılan ders neticesi ile 
diğer katılımcı ülkeler gibi hızla as-
keri tayyareciliğe ve pilot yetiştir-
meye yönlendi. Mahmut Şevket 
Paşa Havacılık Teşkilatı’nı kurmak 

üzere, Kurmay Subay Kaymakam 
(Yarbay) Süreyya (İlmen)   Bey’i 
(Resim.12) görevlendirir. Bunun 
üzerine Türk Hava kuvvetlerinin 
kuruluş günü olarak  kutlanan 1 
Haziran 1911 günü “Kıtaat-ı Fen-
niye Mevaki-i Müstahkeme”   Ge-
nel Müfettişliğinin 2. Şubesine 

bağlı  “Havacılık Komisyonu”   ku-
rulur ve çalışmalarına başlar.   

Yb. Süreyya Bey ısrarı netice-
si,  5 Mart 2012 tarihli muhtıraya 
istinaden hemen tayyare mektebi-
nin yapım işine girişilir. Yurt dışına 
gönderilen pilot eğitim masrafla-
rından daha ekonomik olduğu he-
saplanan okulun yeri için, düz bir 
arazi olan Yeşilköy seçilmişti. Ve 
derhal  Havacılık Eğitimi için ge-
rekli örgütlenme şeması yapılır ve 
sipariş edilecek iki uçakla beraber 

maliyet çıkarılır. O dönem Osman-
lı Devleti çok büyük mali sıkıntı 
içinde olup, gerekli paranın bağış 
yolu ile toplanması kararı alındı. 
Bu nedenle başta Sultan Reşad 
1000 altın ve Mahmut şevket Paşa 
30 altın ile Genelkurmay mensup-
ları altı aylık   maaşlarının ¼’i ile 
bağış kampanyasına katılımları ile 
Nisan 2012 günü okulun yapımı-
na başlanmıştır (Resim.13) .  

Hangarların İnşasının tamam-
lanmasından sonra, daha önce 
Fransa’dan alınıp, Hasköy Piri Pa-
şa Ambarında  muhafaza edilen 
tek kişilik “Osmanlı” adı verilen 
“Deperdussin- T” (Resim.14) uça-
ğı ve çift kişilik “Ordu” adı verilen 

“R.E.P.” (Resim.15) uçakları Uçuş 
Okuluna getirtilir. 26 Nisan 1912 
tarihinde Fransız makinist Gordon 
Bell ve Tğm. Yusuf Kenan Bey çift 
kişilik “R.E.P.” uçağını, Yzb. Fesa 
(Evrensev) (Resim.16 ) tek kişilik 
“Deperdussin-T” uçağını havalan-
dırırlar.  Bu olay bir”Türk uçak ve 

pilotlarının Türk gökleri ile ilk ta-
nıştığı bir gün”   olarak tarihe geç-
miştir (Resim.17).  

Ağustos 1912’de inşaatı bitiril-
miş hava meydanında 2 Uçak 
Sundurması (hangarı) ile “birkaç 
çadırdan ibaret idari ve onarım” 
kısımları bulunmaktaydı. Bu yıl 
içinde Türk Ordusunun envante-
rinde 17 Uçak bulunmakla bera-
ber, 18 eğitimli pilotumuz vardı . 

 
6. EDİRNE’DE HAVACILIK 

FAALİYETLERİNİN SEYRİ ve 
ASKERİ AMAÇLI  

KURULMUŞ OLAN  
ZEPLİN HANGARI  

İstanbul’da bu faaliyetler de-
vam ederken, diğer taraftan Edir-
ne’de ilk defa ocak 1910’da olası 
düşman orduları hareketlerini ha-
vadan gözleme için II. Ordu Ko-
mutanlığının talebi üzerine , “Edir-
ne Kalesi Sabit Balon” tedarik ça-
lışmaları sonucu Almanya’dan 
“Drachen” tipi imal ettirilip, üç ay 
içerisinde Edirne’ye teslim edil-
mek kaydıyla teklif alınmıştı. An-
cak Harbiye Nezaretinin (Bakanlı-
ğının) olumlu bulmasına rağmen,  
Fen Kıtaları Müstahkem Mevkiler 
Umum Müfettişliği “ Balon’un 
Edirne için gerekli olduğunu ama 
tahsisatın olmadığı için alınması-
nın ertelenmesi…“ kararını verdi .  

13 Mayıs 2012 tarihinde iki se-
nedir alımı beklenen Alman yapı-
mı “Drachen” tipi (Küre biçimli ba-
lon yerine torpido mermisi biçimli 
sabit balon) (Resim.18) balon, ye-
dek balon ve aksesuarı, yüklenen 
üç vagon aracılığı ile Edirne’ye ge-
tirildi. Bu arada Harbiye Bakanlı-
ğına 1030 Liraya mal olan balonu 
kullanabilmek için, önceden 19 
Şubat’ta, İstihkâm teğmenleri Hü-
seyin Hüsnü bey ve Emin Fuat 
Bey Berlin’e eğitim için gönderil-
mişlerdi .  Ayrıca İstanbul’da bir 
taraftan Güdümlü Balon (Zeplin) 
alımı için teşebbüse geçilirken, di-

ğer taraftan Süreyya (İlmen) 
Bey’in Komisyon başkanlığında 
Edirne haricinde ülke çapında 10 
adet daha Balon hangarı yapılma-
sı planlanmıştı. İleride balonları 
uzun yıllar sorunsuz bir şekilde 
kullanmak üzere, eldeki tüm ba-
lonların ihtiyacı olan gazı üretmek 
için de Selanik, İstanbul ve Erzu-
rum’da üç adet fabrika kurulması 
da bu planlamanın içindeydi .   

Edirne’de düşman mevkilerini 
gözlemlemek amacı ile alınan ve 
statik bir platform oluşturan 
“Drachen”   tipi balonun aksesuar 
ve parçalarının montajı bittikten 
sonra 20 Haziran 1912’de  ilk de-
fa uçurularak denenmesi tamam-
landı(Resim.19 ve 20). Ancak  

Almanya’ya gönderilen iki ba-
loncu İstihkâm subayımız, Alman 
İmparatorunun onay vermemesi 
ve boş yere bekletilmeleri üzerine, 
kendilerine derhal ülkeye dönerek 
Edirne Balon Birliği’ne katılmaları 
talimatı verildi . Alman Devletinin 
daha sonraları da yaptığı gibi , dü-
şük kaliteli deneme imalatlarını 
vermiş olmaları nedeniyle balon-
larda bazı aksaklıklar görülmeye 
başlandı. Kompresörü taşıyan ara-
badaki metal desteklerden biri kırı-
lır, diğeri eğrilir. Kompresörün par-

çaları da arızalı çıkınca balonu ya-
pan firmadan zararın karşılanması 
istendi . 

Ordudaki bazı subayların poli-
tikaya karışarak Arnavutluk ve di-
ğer azınlık İsyanlarına destek vere-
rek katılması 1912 yılının Temmuz 
ayında bir hükümet buhranına ne-
den oldu. ( Ayrıntı için Bkz. Mu-

fassal Osmanlı Tarihi, Cilt.6, 
S.3482-3485). Yeni kurulan Gazi 
Ahmet Paşa hükümetinde Nazım 
Paşa Harbiye Nazırlığına (Bakanlı-
ğına) getirildi. Yeni Nazır, Mahmut 
Şevket Paşa kadar “ ..ileri fikirli ve 
girişimci olmayıp, dar kafalı ve tu-
tucu bir kişiliğe..”   sahip olduğu 
ifade edilmektedir. Elbette havacı-
lık Komisyonu Başkanı Alb. Sürey-
ya Bey ile fikirleri uyuşmayacaktı. 
Türk havacılık faaliyetlerinin du-
raksamaya girdiği o bunalımlı dö-
nem, muhtemelen bu işe gönlünü 
ve hayatını vermiş bir takım perso-
nelin de küslükleri yaşadığı bir za-
man dilimi olmuştur. 

 devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI 
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI  (2)

Resim.12 a,b  Kaymakam (Albay) Süreyya (İlmen) Bey ve 
hatıratlarını yayınladığı kitap kapağı.

 Resim.10 1910 yılı Harbiye 
Nazırı olan Mahmut Şevket Paşa

Resim. 11  Kolağası (Kıdemli 
Yüzbaşı) Mustafa Kemal ve Paris 
Askeri Ateşesi Ali Fethi (Okyar) 

Paris’te.

Resim.13  19 Mart 1919 yılında Yeşilköyden havalanan bir Zeplinden 
çekilen Yeşilköy Uçuş Okulu ve hava Meydanı’nın havadan çekilmiş 

Fotoğrafı.

EDİRNE BALON HANGARININ 
YANSIMALARI

Resim. 15  Çift kişilik “Ordu” adını alan  R.E.P. 
uçağının renkli profil çizimi

Resim. 16  İlk Türk Pilotu  
Fesa (Evrensev) Bey.

Resim. 14  Tek kişilik “Osmanlı” adını alan  
”Deperdussin-T” eğitim uçağının renkli profil çizimi



‘Çiftçiye söylenen 
tek şey git borçlan’

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, kabine top-
lantısı sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkladığı zirai don 
ödemelerini sert sözlerle eleştirdi. Ün, “Yaz sıcağında çiftçiye bir 
don da AKP vurdu” dedi. Çiftçinin iflasa sürüklendiğini belirten 
Ün, “Sigortasız üreticiye verilen destek aylık 5 bin lirayı bile bul-
muyor. Çiftçi ne yiyip ne içecek? Onu düşünen yok. Çiftçiye 
söylenen tek şey git borçlan” İfadelerini kullandı.  

Ün, 21 Nisan’da 65 İl’i etkileyen ve son 30 yılın en ağır zirai 
don olayı olarak kayıtlara geçen felaketin tarımda büyük yıkıma 
yol açtığını hatırlattı. 34 ilde 16 farklı bitkisel ürünün zarar gör-
düğünü belirten Ün, özellikle meyve üreticisinin ağır darbe aldı-
ğını vurguladı. Ün, “TÜİK verilerine göre 28 milyon ton olması 
beklenen üretim 21 milyon tona düştü. Yalnızca üreticideki ka-
yıp 200 milyar lirayı buluyor. Buna rağmen AKP Genel Başka-

nı Erdoğan, Çiftçi Kayıt Sistemi’ne kayıtlı 420 bin üreticiye sa-
dece 23,5 milyar lira ödeme yapılacağını açıkladı. Peki, ÇKS’ye 
kayıtlı olmayan üretici ne olacak? Tarımsal Üretim Kayıt Siste-
mi’ne (TÜKAS) kayıtlı çiftçiler de destek kapsamına alınmalıydı 
ama bu yapılmadı. Sigortasız üreticiye verilen destek ise aylık 5 
bin lirayı bile bulmuyor. Çiftçi ne yiyip ne içecek? Onu düşünen 
yok. Çiftçiye söylenen tek şey ‘git borçlan.’ Böylece üretici adım 
adım iflasa sürükleniyor” ifadelerini kullandı. 

‘VERİLEN DESTEKLER YARALARI SARMAKTAN 
UZAK’ 

Zirai donun yanı sıra kuraklığın da büyük kayıplara yol açtı-
ğını dile getiren Ün, “Bu yıl çiftçimizin başına gelmeyen doğal 
afet kalmadı. Aşırı sıcaklar nedeniyle tarlada ürün kayıpları ya-
şandı, bahçelerde kalite düştü. Çiftçi ne ürün alabildi ne de ürü-
nünü değerinde satabildi. Bir de üzerine AKP’nin yetersiz des-
tekleri ve kötü ekonomi yönetiminin faturası çiftçiye kesildi. Öy-
le bir tablo oluştu ki çiftçi kazanamadı, vatandaş da ürüne ula-
şamadı. Yani AKP, ekonomide her iki tarafı da mutsuz etmenin 
formülünü buldu” dedi. 

Gelecek yıl çiftçiyi daha da zor günlerin beklediğine işaret 
eden Ün, “Verilen destekler yaraları sarmaktan uzak. Ama iş fa-
iz ödemelerine geldiğinde AKP kesenin ağzını açıyor. AKP’ye 
gönül veren çiftçilerimize sesleniyorum: AKP faizi sever. Zirai 
don için ayrılan para, faize ödenenin yüzde 5’i bile değil. Çiftçi-
miz bunun farkına varmalı. AKP kaldıkça çiftçinin tarlası da ba-
ğı da bahçesi de hayvanı da elden gidecek” diye konuştu. 

Çiftçinin artık dayanacak gücü kalmadığını belirten Ediz Ün, 
umut dolu mesajlarla açıklamasını tamamladı: “Güzel günler 
yaklaşıyor. Seçimlerden sonra devletin kaynaklarını faiz lobileri-
ne değil, üreten, bu ülkenin gerçek efendisi olan çiftçilerimize 
harcayacağız. Çiftçilerimiz bilsin ki biz her zaman onların sesi ol-
maya devam edeceğiz.” Haber Merkezi  
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Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Ba-
lıkçı, mevcut hal yasasının tüketici lehine dü-
zenlenmesi gerektiğini belirtti. Balıkçı, “Vatan-
daşlarımız, tarla ile pazar ya da market fiyatı 
arasındaki uçurumun kapanmasını bekliyor” 
dedi. Balıkçı, çözümün meyve sebze gibi, tüm 
tarım ve hayvancılık üretiminde birlikte üretim 
modelinin hayata geçmesiyle mümkün olabile-
ceğini söyledi.  

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Ba-
lıkçı, hal yasası tartışmalarına dair açıklamalar-
da bulundu. Bu konuda kamuoyunun beklenti-
leri olduğunu belirten Balıkçı, “Vatandaşlarımız, 
tarla ile pazar ya da market fiyatı arasındaki 
uçurumun kapanmasını bekliyor. Meyve ve 
sebze; üreticiden çıkar, şehir hallerinden geçer, 
pazara ve markete ulaşır. Bu süreçte fiyat her 
adımda katlanır” dedi. 

 
‘ÇİFTÇİ KAÇA SATIYOR,  

BİZ KAÇA YİYORUZ’ 
Balıkçı, hal kapsamı dışında kalan birçok te-

mel gıda olduğunu belirterek, “Buğday, arpa, 
mısır, yağlık ayçiçeği, pirinç, yem bitkileri, bal, 
süt, peynir, tereyağı… Bunlar halden geçmez. 
Peki üreticiden tüketiciye gelene kadar hangi 
yollardan geçiyor? Çiftçi kaça satıyor, biz kaça 
yiyoruz, biliyor muyuz? Çiftçiden 13 TL’ye alı-
nan süt, sanayide 17,15 TL maliyetle işleniyor. 
Kaşar peyniri, klasik peynir 220 TL’ye tüketme-
miz gerekirken 300 TL’ye satılıyor. 95 TL olma-
sı gereken kültür peynir, 160 TL’ye raflara çıkı-
yor” dedi. 

 
HAL YASASI BU SORUNU ÇÖZER Mİ?  
İl Başkanı Erdinç Balıkçı, hal yasasının sınır-

lı bir etki yapabileceğini ifade ederek, “Hal ya-
sası tüketici lehine düzenlense bile sadece mey-
ve ve sebze fiyatlarını sınırlı ölçüde etkileyebilir. 
Ancak süt, buğday, ayçiçeği, mısır gibi hal kap-
samı dışında kalan ürünlerde fiyat farkları de-
vam eder” ifadelerini kullandı. 

Balıkçı, bu ürünlerin fiyatlarının belirlenme-
sine ilişkin olarak ise “Ürün borsaları üzerinden 
belirleniyor, stokçuluk ve spekülasyonla şişirili-
yor, döviz hareketleri veya ithalat politikaları 
bahane edilerek artırılıyor” dedi. 

 
‘ÜRETİCİ ZARAR EDİYOR  

ARACI KAZANIYOR’ 
Üreticinin zarar ederken tüccarın kazandığı-

na dikkat çeken Balıkçı, “Üretici zarar ederken 
aracı ve sanayici kat kat kazanıyor. Geçen yıl 
tüccar, çiftçiden buğdayı 7 TL’ye aldı, 11 TL’den 
üretime girdi. Çiftçi zarar ederken ekmek paha-
landı. Ayçiçeği düşük fiyata alınır, stoklanır, dö-
viz veya yurtdışı fiyat artışı bahane edilerek yağ 
fiyatı şişirilir. Arpa spekülasyonla yem fiyatını 
artırır, et fiyatı yükselir. Mısırda ya spekülasyon 
olur ya da ithalat vergisi sıfırlanır. İthalatçı kaza-
nır, üretici batar” dedi.  
İl Başkanı Erdinç Balıkçı, çözümün yalnızca 

hal yasasına bel bağlamak olmadığını ifade 
ederek, şunları kaydetti:  

“Sadece hal yasasına bel bağlamak yetmez. 
Meyve sebze gibi, tüm tarım ve hayvancılık üre-
timinde Birlikte Üretim Modeli hayata geçiril-
melidir. Devlet, kooperatifler aracılığıyla üreti-
ciyle ortak olacak. Kooperatifler, merkez birlik 
çatısı altında fiyatları denetleyecek. Böylece tü-
ketici, hal yasasından beklediğinin de ötesinde 
kazanç sağlayacak; çiftçi ise daha çok bereket 
görecek. 

 
NEDEN BİRLİKTE ÜRETİM MODELİ?  

 Hal yasası tek başına çözüm değildir. Üre-
tim, planlama, takip, AR-GE ve girdi maliyetle-
rini düşüren verimlilik artışıyla büyür. Birlikte 
Üretim Modeli ile üretim artar, istihdam artar. 
Maliyetler düşer, kalite yükselir. Zararlı tarım 
ilaçları azalır, daha sağlıklı besleniriz. Çocukları-
mız proteine ulaşır, zihinsel gelişimleri artar. 
Sağlık harcamaları düşer, toplumun yaşam ka-
litesi yükselir. Devlet tüm tarımsal girdileri çiftçi-
sine verecek, çiftçi kredi ve faiz sarmalına gir-
meyecek ve çifti borcunu mahsulüyle ödeye-
cek, çiftçi bankacılara, tefecilere ve aracılara 
mahkum olmayacak.” Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, öğretmenlerin iller arası 
isteğe bağlı yer değiştirme baş-
vurusunu yaz döneminde ikin-
ci kez gerçekleştirme kararı al-
dıklarını bildirdi. 

Bakan Tekin, öğretmenle-
rin iller arası isteğe bağlı yer 
değiştirme başvurularına iliş-

kin NSosyal hesabından açık-
lama yaptı. 

"Öğretmenlerimizle gerçek-
leştirdiğimiz istişareler sonu-
cunda öğretmenlerimizin iller 
arası isteğe bağlı yer değiştir-
me başvurusunu yaz döne-
minde ikinci kez gerçekleştir-
me kararı aldık." ifadelerini 

kullanan Tekin, başvuruların 
3-5 Eylül tarihleri arasında 
MEBBİS üzerinden alınacağı-
nı, atama işlemlerinin ise 5 Ey-
lül'de gerçekleştirileceğini be-
lirtti. 

Ataması gerçekleştirilen öğ-
retmenlerin ilişik kesme işlem-
lerinin de 8 Eylül'de yapılaca-
ğını bildiren Tekin, kararın eği-
tim camiasına hayırlı olmasını 
diledi. 

Konuya ilişkin Bakanlıktan 
yapılan açıklamada da yaz dö-
neminde ikinci kez yapılacak 
kadrolu öğretmenlerin iller 
arası isteğe bağlı yer değiştir-
melerinde atama işleminin 
başvurunun son günü olan 5 
Eylül'de gerçekleştirileceğin-
den başvuru ekranının aynı 
gün saat 13.00'da kapanacağı 
kaydedildi. (aa)

‘Hal yasası tüketici lehine düzenlenmeli’
GAZETESÝ

Öğretmenlere yer değiştirme imkanı



Sayfa - 6 27 AĞUSTOS 2025

Basın:2283148Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır. 
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1317277 
1- İdarenin 
1.1. Adı : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : Atatürk Mahallesi, Atatürk Bulvarı No: 238/1 EDİRNE 

MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842120313 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 11.09.2025 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İl Müdürlüğü Toplantı Salonu 
3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : SEDEFKAR MEHMET AĞA KIZ YURDU ASANSÖR HALAT 

VE KASNAK DEĞİŞİMİ YAPIM İŞİ 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yapım İşi ( 3 Adet Asansörün Halat ve Kasnak 

Değişimi) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sedefkar Mehmet Ağa Kız Yurdu Müdürlüğü - 
Edirne / Merkez 

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 21 (YirmiBir) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
Yapım İşlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere ait tebliğde yer 
alan (C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri Ana Başlığı altında bulunan C/III. 
Grup Asansör Elektro-Mekanik işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.  
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Makine Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

Türkiye Belediyeler Birliği encümen toplantısı için bulunduğu Anka-
ra'da bir dizi temas gerçekleştiren Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve Türki-
ye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. Erinç Sağkan ile bir araya geldi. 

Tarihi Kentler Birliği Başkanı da olan Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş ile görüşen Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, 30 Eylül-2 Ekim tarihlerinde Edirne'nin ev sahipliği ya-
pacağı Tarihi Kentler Birliği toplantısının detaylarını ele aldı. 

Görüşmede, Mansur Yavaş ve diğer belediye başkanlarının Edir-
ne'de ağırlanmasından duyulan mutluluk ve heyecan dile getirildi. İki 
kent arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yapılan görüşmenin son de-
rece verimli geçtiği belirtildi. 

Erinç Sağkan ile Hukuk ve Demokrasi Mesajı 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, aynı zamanda üye-

si olduğu Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Erinç Sağkan'ı da ziyaret 
etti. Bir meslektaşı olarak TBB'nin hukukun üstünlüğünü ve demokrasi-

yi koruma mücadelesini yakından bildiğini ifade eden Başkan Gencan 
Akın, bu çabaların ne kadar kıymetli olduğunu vurguladı. Edirne'den 
adalet ve demokrasiye inanan tüm yurttaşlar adına bu mücadeleye des-
tek verdiklerini de belirten Başkan Gencan Akın, daha adil, daha özgür 
ve daha demokratik bir Türkiye için TBB ile birlikte yol yürüyeceklerini 
ifade etti. Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 9'uncu sınıfa yeni başlayacak öğrencilerin 
okul, öğretmen ve çevreye yönelik akademik ve sosyal farkındalıklarının gelişti-
rilmesi, uyum süreçlerinin hızlandırılması için "Liseye Hoş Geldin" kitapları ha-
zırlandı. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, MEB Ortaöğretim Genel Müdürlü-
ğünce hazırlanan kitap setinde, öğrencilerin lise döneminde karşılaşacakları 
dersler ve programların işleyişi ile lise eğitimi boyunca faydalanabilecekleri eği-
tim platformlarının tanıtımı yer alıyor. 

Kitaplar, Türk dili ve edebiyatı, tarih, coğrafya, matematik, fizik, kimya, bi-
yoloji, felsefe ve İngilizce derslerindeki yenilikler ve derslerin özellikleri tanıtıla-
rak, lise müfredatının öğrencilere neler getirdiği detaylı şekilde aktarıyor. 

Kitaplarda, "Liseye Hoş Geldiniz", "Bu Kitapta Neler Var?", "Derslerin Tanı-
tımı", "Neler Öğreneceğiz?", "Nasıl Çalışmalıyım?", "Başarı İçin İpuçları", "Çev-
rim İçi Öğrenme Platformları" ve "Örnek Etkinlikler" gibi bölümler yer alıyor. 

Öğrencilerin eğitim süreçlerinde ihtiyaç duydukları kaynaklara kolayca eriş-
melerini sağlayan ve bireysel çalışma fırsatları sunan "MEBİ", "OGM Materyal", 
"EBA" gibi çevrim içi öğrenme platformları da kitaplarda tanıtılıyor. 

Kitap setlerine "https://ogmmateryal.eba.gov.tr/liseye-hosgeldin" internet ad-
resinden ulaşılabiliyor. (aa)

Akın’dan Mansur 
Yavaş’a ziyaret

2283148 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

GAZETESÝ

Bakanlıktan ‘Liseye Hoş Geldin’ kitabı

Yavaş

Sağkan
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Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, On-
koloji Hastanesi Ek Binasının 
bir ay sonra tamamlanacağını 
söyledi. Hatipler, “T.Ü. Tıp Fa-
kültesi Hastanesi bünyesinde 
bulunan Onkoloji Hastane-
si’nin ek binasını önümüzdeki 
bir ay içerisinde açmak istiyo-
ruz” dedi.  

Hatipler, rektörlük görevine 
gelmesinin yıl dönümünde bir 
senesini değerlendirdi. Sağlık 
yolu hakkında da bilgi veren 
Hatipler, çalışmalar tamamlan-
dığında Sağlık Yolu üzerinden 
transit geçişin olmayacağını 
söyledi. Bu kapsamda Edirne 
Belediyesi ile iş birliği içerisinde 
olduklarını belirten Hatipler, al-
ternatif bir yol üzerinde çalıştık-
larını ifade etti. Gerçekleşen 
toplantıya Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ahmet Muzaffer De-
mir, Prof. Dr. Mustafa Tan, Prof. 
Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. Se-
dat Üstündağ da katıldı.  
“Onkoloji ek binayı önü-

müzdeki ay açmak  
istiyoruz” 

Hatipler, şunları kaydetti: 
“Trakya Üniversitesi hem 

öğrencilerin hem de Edirne hal-
kının ve bölge insanının ihti-
yaçlarını karşılamak amacıyla 
önemli imar faaliyetleri yürüt-
meye devam ediyor. Bu kap-
samda ‘Onkoloji Hastanesi Ek 
Binası, Acil Servis Bölümü 
Deprem Güçlendirme ve Rene-
vasyon İnşaatı, Polikliniklerin 
İlave Kat İnşaatı, Sedye ve Çöp 
Asansörlerinin Yapılması, Eski 
Amfileri İklimlendirme Islak 
Mekânların Tadilatı, Trakya 
Üniversitesi Zeynep–Mustafa 
Taş Uygulama Anaokulu, Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi İlave Kat, 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksek-

okulu ve Arda Meslek Yüksek-
okulu İnşaatı, Balkan Yerleşke-
sine Üç Adet Yeni Otopark ve 
Balkan Yerleşkesi 1000 Kişilik 
Öğrenci Yemekhanesi’ projeleri 
hayata geçiriliyor. TÜ Tıp Fa-
kültesi Hastanesi bünyesinde 
bulunan Onkoloji Hastane-
si’nin ek binasını önümüzdeki 
bir ay içerisinde açmak istiyo-
ruz. Daha modern daha fayda-
lı etkin bir hale getirmeyi plan-
lıyoruz. Geride kalan bir yılda 

yapmış olduğumuz en önemli 
işlerin başında geliyor. Gerçek-
leştirilen yatırımlar sayesinde 
üniversite, sağlık alanında böl-
geye daha güçlü hizmetler su-
narken; eğitim ve öğretim or-
tamlarını da daha modern, eri-
şilebilir ve işlevsel hale getiri-
yor. Trakya Üniversitesi, altyapı 
ve üstyapı çalışmalarını yalnız-
ca öğrenciler için değil, aynı za-
manda şehrin ve bölgenin geli-
şimi için de önemli bir sorumlu-
luk olarak görmektedir. 

 
“Sağlık Yolu transit geçiş 

hizmeti vermeyecek” 
Üniversitemizin içinden ge-

çen, adeta bir sağlık yolu gibi 
kullanılan ve E-80’e ulaşan bir 

transit geçiş yolu mevcut. Dün-
yanın modern üniversitelerinde 
böyle bir durum söz konusu de-
ğil. Elbette vatandaşlarımızın 
mağdur olmasını istemiyoruz 
ancak kampüsün ortasından 
geçen bir yolun transit geçiş 
amacıyla kullanılmasının doğru 
olmadığını düşünüyoruz. Bu 
kapsamda Trakya Üniversitesi 
ve Edirne Belediyesi ile iş birli-
ği içerisinde alternatif bir yol 
üzerinde çalışıyoruz. Arkadaşla-
rımız bu konu üzerine uzun sü-
re çalıştı ve doğru olanı bulma-
ya gayret etti. Çünkü yolu araç 
trafiğine kapatmak kolay ama 
bu durumda insanlara hizmet 
sunabilmek için alternatif bir 
yol bulmanız gerekir. Biz de bu 
doğrultuda en uygun çözümü 
belirledik. Çalışmalar tamam-
landığında Sağlık Yolu transit 
geçiş hizmeti vermeyecek. Üni-
versitemizin güvenliği ve düze-
ni için en doğru adımı attığımı-
za inanıyoruz. 

“T.Ü. tam akredite  
üniversiteler arasında  

yerini aldı” 
Üniversitemiz Yükseköğre-

tim Kalite Kurulu tarafından 
mayıs ayında yapılan değerlen-
dirme sonucunda ‘Tam Akredi-
te’ üniversiteler arasında yerini 
almıştır. Bu belge ile üniversite-
mizin eğitim-öğretim, araştır-
ma-geliştirme, idari süreçler ve 
toplumsal katkı bağlamında 
uluslararası standartları sağladı-
ğı güvence altına alınmıştır. Ay-
rıca görevde olduğumuz son bir 
yılda meslek yüksekokullarımız-
dan 6 program ilk defa akredi-
tasyon belgesi alırken, Mezuni-
yet Öncesi Tıp Eğitimi de dahil 
olmak üzere 4 program tekrar 
akredite olmuştur. 

 

“Trakya Üniversitesi  
Hastanesi’nin bir yıllık  

verileri” 
Trakya Üniversitesi Hasta-

nesinin son bir yılda yatak sayı-
sı: 942, yatan hasta sayısı: 41 
bin 953, ayaktan tedavi sayısı: 
692 bin 906, ameliyat sayısı: 
20 bin 063 Uluslararası Hasta 
Sayısı: 3 bin 274 (2 bin 586’sı 
Türk Soylu). Bu rakamlar bü-
yükşehirlerde yer alan hastane-
lerin verdiği hizmetlerin üzerin-
de 

“Üniversitemiz dijital  
gelişmeleri yakından takip 

ediyor” 
Üniversitemiz, çağın gerek-

tirdiği dijital gelişmeleri yakın-
dan takip etmekle beraber eği-
tim sistemini buna göre uyarla-
maktadır. Kampüs 4.0: Üniver-
sitenin akademik süreçlerini tek 
çatı altında toplayan, akıllı 
kampüs altyapısını destekleyen 
dijital dönüşüm platformumuz-
dur. Öğrenci Bilgi Sistemi: Öğ-
rencilerin ders, not, kayıt ve 
akademik işlemlerinin yönetim 
sistemimizdir. Akademik Perfor-
mans ve Veri Yönetim Sistemi: 
Akademik faaliyetleri toplayan, 
ölçen, analiz eden ve karar sü-
reçlerine veri desteği sunan yö-
netim aracımız. İş Akış Sistemi: 
Kurum içi süreçlerin mevcut 
yöntemlerle etkin biçimde takip 
eden, ölçen yönetim sistemi-
mizdir. 

“Trakya Üniversitesi’ne  
yeni bölümler açıldı” 
Yeni açılan bölümlerimiz 

Fen Fakültesi: Bilgi Güvenliği 
Teknolojisi (Lisans), Yazılım 
Geliştirme (Lisans), Edirne Tek-
nik Bilimler Meslek Yüksekoku-
lu: Dijital Tarım Teknolojileri 
(Ön Lisans), Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu: Dijital 
Sağlık Sistemleri Teknikerliği 
(Ön Lisans), Keşan Meslek 
Yüksekokulu: Yenilenebilir 
Enerji Teknikerliği Dönüşenler 
(İsim Değişikliği):, Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu: Büro 
Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
programının ismi Ofis Teknolo-

jileri ve Veri Yönetimi olarak 
değiştirildi. Uzunköprü Meslek 
Yüksekokulu: Büro Yönetimi 
ve Yönetici Asistanlığı progra-
mının ismi Ofis Teknolojileri ve 
Veri Yönetimi olarak değiştiril-
di. Aktif Hale Getirilenler ise 
Sağlık Bilimleri Fakültesi: Ergo-
terapi ve Uzunköprü Meslek 
Yüksekokulu: Emlak Yönetimi 
bölümlerimizdir. 
“1 yılda önemli başarılara 

imza attık” 
Trakya Üniversitesi, bilimsel 

üretkenliği ve akademik gelişi-
mi destekleyen çalışmalarıyla 
son bir yılda önemli bir başarı-
ya imza attı. Üniversite bünye-
sindeki fakülte, enstitü ve araş-
tırma merkezlerinin katkılarıyla 
toplam 148 bilimsel etkinlik 
gerçekleştirildi. Konferans, 
sempozyum, çalıştay, panel, 
kongre vb. oluşan bu etkinlikler 
hem ulusal hem de uluslararası 
düzeyde akademisyenleri, araş-
tırmacıları ve öğrencileri bir 
araya getirdi. Trakya Üniversi-
tesinin ‘bilgi üreten ve topluma 
aktaran’ bir kurum olma misyo-
nu ile yapılan bu etkinler, Üni-
versitenin bölgesel, ulusal ve 
küresel ölçekteki görünürlüğü-
ne de önemli katkılar sundu. 
Trakya Üniversitesi, öğrencileri-
nin çok yönlü gelişimini destek-
lemek ve üniversite hayatını 
daha nitelikli hale getirmek 
amacıyla son bir yıl içerisinde 
144 sosyal, kültürel ve sportif 
etkinlik düzenledi. Öğrencilerin 
yanı sıra akademik ve idari per-
sonel ve Edirne halkının da ka-
tılım gösterdiği etkinlikler; kon-
serlerden tiyatrolara, sergiler-
den söyleşilere, spor turnuvala-
rından sosyal sorumluluk proje-
lerine kadar geniş bir yelpazede 
gerçekleştirildi. Bu etkinlikler, 
katılımcılara hem kültürel biri-
kim kazandırdı hem üniversite 
topluluğu içerisinde dayanışma 
ve birlik ruhunu pekiştirdi, hem 
de üniversite-toplum buluşma-
sına olanak sağladı.”  

Haber Büşra Akıllı 

Onkoloji Hastanesi büyüyor

GAZETESÝ

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 

AK Parti İpsala İl Genel Meclisi Üyesi Hakan İlkdoğmuş, Korucuköy 
Barajı'nın 10 bin 700 hektar araziyi sulayacağını belirtti. 
İlkdoğmuş, yaptığı yazılı açıklamada, tarımsal sulama yatırımları kap-

samında Korucuköy Barajı'nın bölge için büyük önem taşıdığını aktardı. 
Yapımı büyük oranda tamamlanan Karaağaç Barajı'nın ardından sı-

radaki yatırımın Korucuköy Barajı olduğunu belirten İlkdoğmuş, "Baraj 
tamamlandığında 10 bin 700 hektar tarım arazisi, kapalı kanal boru sis-
temiyle sulanabilir hale gelecek. Bu yatırımla bölge çiftçisinin verimliliği-
nin artması ve su kaynaklarının daha etkin kullanılması hedefleniyor. " 
ifadelerini kullandı. (aa) 

Korucuköy Barajı 10 bin 700 hektar araziyi sulayacak
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CHP saha çalışmalarına devam
CHP Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, CHP’li millet-

vekili heyetiyle Çanakale’de bir dizi ziyaretler gerçekleştirerek 
kentin sorunlarını dinledi.  

Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek’i de ziyaret 
eden CHP’li heyet, karşılıklı görüş alışverişinde bulundu. Yaz-
gan, Çanakkale’ye daha iyi hizmet sunmak için dayanışmanın 
sürdüreceğini ifade etti. 

Yazgan, şunları kaydetti: 
“Genel merkezimizin görevlendirmesiyle saha çalışmalarımız 

kapsamında milletvekili arkadaşlarımızla birlikte Çanakkale Be-

lediye Başkanımız Muharrem Erkek’i ziyaret ettik. Kentin ihti-
yaçlarını, belediye çalışmalarını ve vatandaşlarımızın taleplerini 
değerlendirdik. Halkın yanında duran belediyecilik anlayışını 
güçlendirmek ve Çanakkale’ye daha iyi hizmet sunmak için da-
yanışmamızı sürdüreceğiz.” Haber Merkezi 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri okulların açılma-
sına kısa süre kala okul ve sınıflarda incelemelerde bulundu. 
Öğrencilerin güvenliği için okulların her köşesi didik didik de-
netlendi. Ekipler, yeni döneme hazırlık süreçleri kapsamında 
okulların fiziki koşulları, eğitim materyalleri ve genel hazırlıkları-
nı gözden geçirdi.  

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, 
şunlara yer verildi:  

“2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında kurumlarımızın yeni dö-
neme sorunsuz bir şekilde başlaması doğrultusunda gerekli ted-
birlerin alınması amacıyla okullarımızda yaptığımız ziyaretlerle 
hazırlıkları yerinde incelemeye devam ediyoruz. Okullarımızın 
yeni döneme hazırlık süreçleri kapsamında yapılan ziyaretlerde, 
fiziki koşullar, eğitim materyalleri ve genel hazırlıklar gözden ge-
çiriliyor. Yeni eğitim yılına güçlü bir başlangıç için çalışmalarımız 
aralıksız sürüyor.” Haber Merkezi

AK Parti Merkez İlçe Danış-
ma Meclisi Toplantısı düzen-
lendi. AK Parti Edirne Milletve-
kili Fatma Aksal ve AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba, 
parti üyeleriyle bir araya geldi. 
Aksal, “Edirne’mizin dört bir 
köşesinde yeni gönül köprüleri 
kuracağız” dedi.  

AK Parti Edirne Merkez İlçe 
Başkanlığı toplantı salonunda 
yapılan Danışma Meclisi Top-
lantısı’nda konuşan Edirne 

Milletvekili Fatma Aksal, mille-
tin duyduğu güveni pekiştir-
mek için daha da fazla çalışa-

caklarını belirtti. Aksal teşkilat 
üyeleriyle beraber özverili ça-
lışmalara devam edeceklerinin 
altını çizdi. Üyelerle birlikte sa-

hadaki çalışmaları değerlendi-
ren Aksal, hedefleri gözden ge-
çirdiklerini ifade etti.  

Aksal, “AK Parti Merkez İlçe 
Danışma Meclisi Toplantımız-
da teşkilatımızın kıymetli men-
suplarıyla bir araya geldik. Mil-
letimizin bize duyduğu güveni 
daha da pekiştirmek için önü-
müzdeki dönemde çok daha 
fazla çalışacak, Edirne’mizin 
dört bir köşesinde yeni gönül 
köprüleri kuracağız. Fedakâr 
teşkilat mensuplarımıza özveri-
li çalışmaları ve katılımları için 
teşekkür ediyorum” ifadesini 
kullandı. Haber Merkezi 

Bulgaristan’ın Haskovo 
Bölge Müftülüğü tarafından 
Kur’an Kursları Arası Bilgi Ya-
rışması düzenlendi. Üç seviye-
de gerçekleşen yarışma sonun-
da Balkanların ve Trakya’nın 
ağlatan hocası Nuri Böcekba-
kan, dualarıyla dinleyenleri 
mest etti.  

Bulgaristan’ın Haskovo 
Bölge Müftülüğü tarafından 
Kur’an kursları arasında dü-
zenlenen bilgi yarışması büyük 

bir coşkuyla gerçekleşti. Yarış-
maya katılan tüm öğrenciler 
bilgi ve gayretleriyle takdir top-
ladı.  

Bölge Müftüsü Erhan Re-

ceb, yarışmacı çocuklara başa-
rılar diledi. Yarışmanın jüri 
üyeliğini Ahmed Güneş, Meh-
med Boz ve Meliha Çitakova 
üstlendi. Üç farklı seviyede ya-

pılan yarışma sonunda  
1. Seviyede Melih İbrahim 

birinci, Serkan Şaban ikinci, 
Deniz Şaban üçüncü oldu.  

2. Seviyede ise Adem Sa-
met birinci, Hüseyin Hüseyin 
ikinci, Kubilay Apti üçüncülü-
ğü elde etti.  

3. Seviyede Harun Karaha-
san birinci olurken, Mitat Mus-
tafa ikinci, Alican Feim ise ya-
rışmayı üçüncü olarak tamam-
ladı.  

Programın sonunda Bal-
kanların ve Trakya’nın ağlatan 
hocası Nuri Böcekbakan, yap-
tığı dualarla dinleyenleri mest 
etti. Haber Merkezi 

Nesine 2. Lig ekiplerinden 
Kırklarelispor'da transfer çalış-
maları sürüyor. Transfer çalış-
maları kapsamında kulüp bi-
nasında gerçekleştirilen tören-

de, Beşiktaş'tan Doruk Tuğrul 
ile sözleşme imzalandı. Kulüp 
Başkanı Volkan Can, imza tö-
reninde, transfer çalışmalarına 
hız kazandırdıklarını belirtti. 

Yeni transferler ile takımı güç-

lendirmeye devam ettiklerini 

ifade eden Can, takıma katılan 

Tuğrul'a başarı diledi. (aa)

‘Yeni gönül köprüleri kuracağız’
GAZETESÝ

Haskovo’da Kur’an Kursu öğrencileri yarıştı

Kırklarelispor’a Beşiktaş’tan transfer

Okullara inceleme
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Edirne’de 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla Balkan 
Basketbol Turnuvası düzenlen-
di.   

Zafer Bayramı etkinlikleri 
kapsamında Edirne Spor Salo-
nu ve Mimar Sinan Spor Salo-
nu’nda gerçekleştirilen Balkan 

Basketbol Turnuvası heyecan 
dolu karşılaşmalara sahne ol-
du. Oynanan U11 maçlarında 
Edirne AKA 31- 27 skorla Kırk-
lareli ALSK (A)’yı mağlup etti. 
Kırklareli ALSK (B) ise Kırklare-
li Basketbol’u 27-25 skorla ye-
nerek sahadan galip ayrıldı. 

DSİ (B) Tekirdağ Enerji’yi 33-
31 skorla mağlup ederken DSİ 
(A) Çorlu Gücü’nü 31-36 gibi 
skorla yenmeyi başardı.  

Oynanan U12 maçlarında 
Kırklareli ALSK- Çerkezköy Di-
namiği 42-28 skorla üstünlük 
kurarak yendi. Bulgaristan 
Nessebar Çorlu Gücü’nü 38-
31 skorla mağlup etti. U14 mü-
cadelelerinde Kırklareli ALSK 
Çerkezköy Dinamiği 42-33 gibi 
skorla yenerek sahadan galip 
ayrıldı. Edirne DSİ Çerkezköy 
Cedi Osman’ı 45-13 gibi skorla 
üstünlük kurarak yenmeyi ba-
şardı. Bulgaristan Yambol Çor-
lu Gücü’nü 54-38 skorla mağ-
lup etti.  

Son olarak Mimar Sinan 
Spor Salonu’nda U16 takımla-
rının karşılaşmaları oynandı. 
Bulgaristan Yambol takımı 
Kırklareli’ni 39-20 skorla mağ-
lup etti. Edirne FSM Edirne 
DSİ’ye 71-36 gibi skorla üstün-
lük kurdu. Çerkezköy Dinamik 
Çorlu Gücü’nü 70-61 gibi az 
bir farkla mağlup etmeyi başar-
dı.  

Haber Merkezi 

Edirne'de motosikletin ya-
yaya çarpması güvenlik kame-
rasınca kaydedildi. 

M.I. idaresindeki motosik-
let, Yancıkçı Şahin Mahallesi 
Atatürk Caddesi'nde yolun kar-

şısına geçmeye çalışan S.İ'ye 
çarptı. Kazada sürücü ve S.İ 
yaralandı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, sağlık 
ekiplerince Trakya Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Hastanesi'ne kal-

dırıldı. 

Motosikletin yayaya çarp-

ma anı, bir binanın güvenlik 

kamerasınca kaydedildi. (aa)

Zafer tadında turnuva 

GAZETESÝ

Edirne Yenigün Gazete-
si’nin sosyal medya hesabı son 
30 günde yaklaşık 12 milyon 
takipçi tarafından görüntülen-
di. 

27 Temmuz-25 Ağustos 

2025 tarihleri arasında Edirne 
Yenigün Gazetesi’nin sosyal 
medya hesabı bir rekora imza 
attı. Gazetemizin sosyal medya 
hesabında yayınlanan haberle-
rimiz yaklaşık 12 milyon görün-

tülemeyle bizi gururlandırdı. 
Edirne Yenigün Gazetesi, yap-
tığı haberlerle kentin gündemi-
ni yakalamaya ve gündem 
oluşturmaya devam ediyor. 
Yaptığı özel haberlerle toplu-
mun her kesimine ulaşmayı he-
defleyen ve halkın sesi olmaya 
kararlılıkla devam eden Edirne 
Yenigün Gazetesi’nin sosyal 
medyada hesabında yayınla-
nan haberler görüntülenme re-
korları kırıyor.  

Edirne Yenigün Gazetesi ai-
lesi olarak bizi görüntülenme 
sıralamasında en üstlere taşıdı-
ğı için siz değerli takipçilerimize 
sonsuz teşekkür ederiz.  

Haber Merkezi 

Edirne'nin merkeze bağlı Demirhanlı köyündeki göletin su sevi-
yesi, kuraklık ve aşırı sıcaklara bağlı buharlaşma nedeniyle ciddi 
oranda azaldı. Üretici Murat Gür, “Daha önce hiç bu kadar kurak bir 
dönem geçirmemiştik. 45 yaşındayım ve bu göletin suyunun ilk kez 
bu kadar azaldığını görüyorum” dedi. 

Türkiye'nin önemli tarım ve hayvancılık merkezlerinden biri olan 
Edirne, bu yaz son yılların en şiddetli kuraklığını yaşıyor. Son dö-
nemde kısa süreli sağanak geçişleri görülse de yağışlar, su kaynakla-
rının dolmasını sağlayamadı. 

Hayvanların sulanması için yapılan Demirhanlı Göleti'nin su se-
viyesi, yetersiz yağış ve yüksek sıcaklık nedeniyle mayıs ayından iti-
baren düşmeye başladı. Küçük kaynakların da kurumasıyla göletin 
büyük bölümü tamamen çekildi. 

Kuruma nedeniyle göletin tabanında derin çatlaklar oluştu. Besi-
ciler, hayvanlarını farklı kaynaklardan sulamaya çalışıyor. 

 "DAHA ÖNCE HİÇ BU KADAR KURAK BİR DÖNEM GEÇİR-
MEMİŞTİK" 

Üretici Murat Gür, ciddi bir kuraklıkla karşı karşıya kaldıklarını 
söyledi. Kuraklık nedeniyle hayvanların göletten faydalanamadığını 
belirten Gür, şunları kaydetti: 

"Daha önce hiç bu kadar kurak bir dönem geçirmemiştik. 45 ya-
şındayım ve bu göletin suyunun ilk kez bu kadar azaldığını görüyo-
rum. Küçükbaş hayvancılık yetiştiriciliği yapıyorum. Hayvancılık bu 
kuraklıktan çok etkilendi. Merada ot yok, göletin suyu da bitmek 
üzere. Hayvanları normalde burada suluyorduk. 

Ama şimdi bataklık oluştuğu için hayvanları yaklaştırmıyoruz. 
Birkaç komşumuzun hayvanları çamura saplandı. Balıklar için dahi 
oksijen neredeyse kalmamış." (aa)

Demirhanlı Göleti kurudu

Edirne'de asayiş
Motosiklet yayaya çarptı

Çevreyi kirletenler hakkında tahkikat başlatıldı 
Edirne'de çevreyi kirletenler hakkında tahkikat başlatıldı. İs-

tasyon Mahallesi Nilüfer Caddesi'nde ateş yakarak çevreyi kirle-
ten kişiler tespit edildi. Ateş yakan kişiler hakkında Cumhuriyet 
Savcısı talimatı gereği tahkikat başlatıldı. (aa) 

Alkollü sürücülere ceza 
Edirne'de alkollü araç kullanan sürücülere ceza uygulandı. İl 

Emniyet Müdürlüğü ekipleri denetimlerini sürdürüyor. Ekipler 
yaptıkları kontrollerde alkollü olduğu belirlenen sürücüler İ.D, 
G.Y, S.Y. ve M.G'ye ceza uyguladı. Denetimlerin süreceği kayde-
dildi. 

Evinden parası çalındı 
Keşan ilçesinde evinden 140 bin lirası çalınan kişi yeğeninden 

şikayetçi oldu. Yenimescit Mahallesi'nde yaşayan Y.V. evine mi-
safir gelen yeğeni F.V. gittikten sonra 140 bin lirasını yerinde bu-
lamadı. Polis merkezine giden Y.V. yeğeninden şikayetçi oldu. 
(aa) 

Esnaf Sanatkarlar Odası’ndan 
almış olduğum  

Seri AHC 038265 nolu  
Bir (1) adet faturamı kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
UĞUR ATEŞ- 

OKAN KIRBAŞOĞLU

ZAYİ

Yenigün Gazetesi rekor kırdı



30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 103. yıl dönümü, Edir-
ne Belediyesi tarafından dü-
zenlenen etkinliklerle kutlana-
cak. Etkinlikler kapsamında 
Fener Alayı ve Zafer Konseri 
düzenlenecek. Ünlü sanatçılar 
Ümit Besen ve Pamela, Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkı’nda 
Edirneliler ile buluşacak.  

Kutlamalar, 30 Ağustos 
Cumartesi günü saat 20:30’da 
Şükrüpaşa İlkokulu önünden 
başlayacak fener alayı ile start 
alacak. Edirnelilerin yoğun ka-
tılımıyla gerçekleşecek kortej, 
Atatürk Anıtı’na yürüyerek bu-
rada Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı ile canları pahasına va-
tanını koruyan bu büyük zafe-

re imza atan Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını anacak. 

Kutlamaların ikinci bölü-
münde saat 21:30’da Şehit 
Astsubay Ömer Halisdemir 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkı’nda 
Zafer Konseri gerçekleşecek.  

Konserde, Türk müziğinin 
efsanevi yorumcusu Ümit Be-
sen, kendine özgü tarzı ve 
unutulmaz eserleriyle Edirneli-
lere müzik ziyafeti sunacak. 
Sahneye çıkacak diğer isim, 
Pamela, enerjik ve etkileyici 
sahne performansıyla genç 
kuşakların beğenisini kazan-
mış, sahnede adeta izleyiciyi 
büyüleyen bir sanatçı olarak 
öne çıkıyor. Konserde her iki 
sanatçı, hem Türk müziği hem 

de modern repertuarlarından 
seçkin parçalarla Edirnelilere 
unutulmaz bir gece yaşatacak. 

Edirne Belediyesi, vatan-
daşların etkinliklere rahat ula-
şabilmesi için Atatürk Anı-
tı’ndan Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir 15 Temmuz Cum-
huriyet ve Demokrasi Şehitleri 
Parkı’nda ücretsiz ulaşım im-
kanı sağlayacak. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, tüm va-
tandaşları etkinliklere davet 
ederek şunları söyledi: 

“30 Ağustos, milletimizin 
bağımsızlık ve özgürlük müca-
delesinde kazandığı en büyük 
zaferlerden biridir. Atalarımı-
zın canları pahasına kazandığı 
bu zaferin yıl dönümünde, 
Edirne’de bir kez daha omuz 
omuza yürüyecek, Cumhuri-
yetimizin değerlerini hep bir-
likte selamlayacağız. Fener 
alayımızda ellerimizde bayrak-
larımız, gönlümüzde Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ışığıyla yü-
rüyecek; ardından müzik ve 
dayanışma dolu bir geceyle 
zaferimizi kutlayacağız. Birlik 
ve beraberliğimizi büyütmek 
için tüm vatandaşlarımızı et-
kinliklerimize bekliyoruz.”  

Haber Merkezi 

Ümit Besen ve Pamela geliyor

Zafer Partisi 4 yaşında
Zafer Partisi Edirne İl Başkanı Serkan Konak, partisinin 

kuruluşunun 4’ncü yılını kutladığını açıkladı. Konak, “Zafer 
Partisi, Türk milletinin sesi ve umudu olmaya devam ede-
cektir” dedi. 

Konak, şunları kaydetti: 
"Türk milletinin varlığını, bağımsızlığını ve güvenliğini 

önceleyen, milli iradeyi esas alan Zafer Partimiz bugün 
4’ncü yaşına girmiştir. Kurulduğu günden bu yana; Türk 
milletinin haklı taleplerini savunan, vatanımızın bölünmez 
bütünlüğünü ve milli kimliğimizi korumayı şiar edinen, bi-
lim, akıl ve üretim odaklı politikalarıyla geleceğe ışık tutan 
bir çizgide yoluna devam etmektedir. Zafer Partisi, Türk mil-
letinin sesi ve umudu olmaya devam edecektir. Bu kutlu da-
vada emeği geçen tüm dava arkadaşlarımızı, gönüllülerimi-
zi ve aziz milletimizi en içten duygularla selamlıyoruz. Nice 
zafer dolu yıllara…" Haber Merkezi 
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